ПРИКАЗ  № 152/1
                                 по МОУ «Орловская СОШ»

от  10.06.2011г.
Об утверждении программы

по введению ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план-график перехода школы на ФГОС НОО ( приложение № 1).

2.Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом перехода на ФГОС НОО.

3. Ответственность за выполнение плана-графика мероприятий по введению ФГОС НОО возлагаю на заместителя  директора  УВР Кунаеву  Ларису  Николаевну
Директор школы:                        ОЕ.Бородина
С приказом ознакомлена:

Кунаева  Л.Н.